
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  :  024/KP-S2/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

 

Menimbang :   Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Magister Manajemen STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 

 b.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 

 c.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 

 d.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020  

 e.  Keputusan BAN PT Nomor 4760/SK/BAN-PT/Akred/M/XII/2017 

 f.  Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta Tahun 2019 

 g. Kurikulum Operasional Program Studi Magister Manajemen Sekolah Tinggi 

Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta Nomor 090/KS-IPWIJA/XII/2016 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama : Menugaskan Saudara Dr. Suyanto, M.M., M.Ak., C.A. pada Semester Genap 

tahun akademik 2021/2022 untuk mengajar: 
  

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MS3312 Manajemen Kinerja SDM 3 CB-SM 
Selasa 

18.30 – 21.30 

2 21MU3104 Manajemen Keuangan 3 CBS 
Sabtu 

13.00 – 16.00 
 

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga :  Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya 

Keempat :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

           Ditetapkan di  :  Jakarta 

             Pada Tanggal  :  01 Maret 2022     

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

             Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 

             NIDN. 0323096501 

Idham Maulana Oktora



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CBS

SUYANTO, Dr.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
30

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-26 Introduction To Financial Management 13:00:01 15:30:15 27

2 2022-03-26 Financial Markets and Interest Rates 15:30:09 18:00:30 24

3 2022-04-09 Financial Forecasting, and Case Study 13:00:05 15:30:07 27

4 2022-04-09 Time Value Of Money, and Case Study 15:30:03 18:00:29 26

5 2022-04-23 Risk And Return Concepts, and Case Study 13:00:01 15:30:09 22

6 2022-04-23 Bond and Stock Valuation, and Case Study 15:30:05 18:00:36 23

7 2022-05-21 Capital Budgeting, Cost Of Capital, and Case Study 13:00:09 15:30:13 26

8 2022-05-21 Capital Budgeting, Cost Of Capital, and Case Study 15:30:15 18:00:59 25

9 2022-06-04 Ujian Tengah Semester (UTS) - Sabtu 4 Juni 2022 13:00:02 17:00:33 29

10 2022-06-18 Analisa Leverage dan Break Even Point 13:00:05 15:30:07 29

11 2022-06-18 Analisa Rentabilitas dan Likuiditas 15:30:02 17:00:12 29

12 2022-07-02 Analisa Leverage dan Break Even Point, dan Studi Kasus 13:00:07 15:30:07 24

13 2022-07-02 Analisa Rentabilitas dan Likuiditas, dan Studi Kasus 15:00:12 18:00:43 24



14 2022-07-16 Term Loans and Leases, and case study 13:00:04 15:30:06 24

15 2022-07-16 Future and Options, and private quiz 15:30:08 18:00:04 28

16 2022-08-06 Ujian Akhir Semester (UAS) - Sabtu 6 Agustus 2022 13:00:00 00:00:00 28

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CBS

SUYANTO, Dr.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
30

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-26 2022-03-26 2022-04-09 2022-04-09 2022-04-23 2022-04-23 2022-05-21 2022-05-21 2022-06-04 2022-06-18 2022-06-18 2022-07-02 2022-07-02 2022-07-16 2022-07-16 2022-08-06 Jml

1 202161004 DEDEH SURYANI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

2 202161005 SURATMAN H A H H H H H H H H H A A H H H 13

3 202161006 ANNISA KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202161011 GITA SAPUTRI A A H H A A A A H A A H H H H H 8

5 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202161018 PRAMONO EKAYANTO H H H H A H H H H H H H H H H H 15

7 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H A H H H 15

8 202161035 JAENAL ABIDIN H A H H H H H H H H H H H A H H 14

9 202161036 QORIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202161039 AHMAD ROSADI A A A A A A H H A H H A A A A A 4

11 202161040 PUSPA RINONCE H H H H A A H H H H H H H H H H 14

12 202161041 WIBUSANA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

13 202161042 MARGIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202161045 ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202161046 IRVAN SUTIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202161050 RIZKY BAYU ANJAR PUTRA H H H H H H A H H H H H H H H H 15

17 202161051 ERIKA AYU ARIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202161059 TIAN BASTIAN A A A A A A A A H H H H H H H H 8

19 202162066 BAYU SANTOSA A A A A H H A A H H H A A A A A 5

20 202162067 HUSNAINI H H H H H H H H H H H A A A H H 13

21 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202162069 WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202162073 SUTARMI H H H H A A H H H H H A A H H H 12

24 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH H H H H H H H A H H H H H H H H 15

25 202162075 ASTUTI BORUT H H H H H H H A H H H A H H H H 14

26 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN H A H H H H H H H H H H H H H H 15

28 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

29 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT H H H H A A H H H H H H H A H H 13

30 202162097 NATASHA EKA MURTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SUYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CBS

SUYANTO, Dr.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

30

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202161004 DEDEH SURYANI 94 90 90 90 91 A

2 202161005 SURATMAN 75 80 80 76 79 B+

3 202161006 ANNISA KARIMAH 100 70 85 78 79 B+

4 202161011 GITA SAPUTRI 50 70 85 80 75 B+

5 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI 100 91 90 90 92 A

6 202161018 PRAMONO EKAYANTO 94 84 80 82 84 A-

7 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS 94 92 90 90 92 A

8 202161035 JAENAL ABIDIN 88 75 76 79 78 B+

9 202161036 QORIATUL ADAWIYAH 100 76 82 78 81 A-

10 202161039 AHMAD ROSADI 25 0 0 0 3 E

11 202161040 PUSPA RINONCE 88 76 78 76 78 B+

12 202161041 WIBUSANA 94 90 89 90 91 A

13 202161042 MARGIYANTI 100 76 82 82 82 A-

14 202161045 ARDIANSYAH 100 86 90 86 89 A-

15 202161046 IRVAN SUTIA 100 85 86 89 89 A-

16 202161050 RIZKY BAYU ANJAR PUTRA 94 76 75 78 79 B+

17 202161051 ERIKA AYU ARIANI 100 77 78 75 79 B+

18 202161059 TIAN BASTIAN 50 70 75 76 72 B



19 202162066 BAYU SANTOSA 31 0 0 0 4 E

20 202162067 HUSNAINI 81 91 90 90 90 A

21 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI 100 81 80 76 81 A-

22 202162069 WAHYU HIDAYAT 100 81 78 78 82 A-

23 202162073 SUTARMI 75 82 84 80 81 A-

24 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH 94 82 84 85 85 A-

25 202162075 ASTUTI BORUT 88 81 78 80 81 A-

26 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA 100 86 90 89 90 A

27 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN 94 85 86 80 85 A-

28 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI 88 80 80 78 81 A-

29 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT 81 79 85 80 81 A-

30 202162097 NATASHA EKA MURTI 100 80 80 76 81 A-

Dosen,

SUYANTO, Dr.


